РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Поселок Приморье»
РЕШЕНИЕ
от  21 февраля  2012 года

                                          №  2
Об отчете главы администрации
муниципального образования «Поселок Приморье»

Заслушав и обсудив представленный главой администрации муниципального образования «Поселок Приморье» А.В. Ковальским ежегодный отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации, руководствуясь п.2 части 6.1. статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет депутатов
решил:

1. Принять к сведению ежегодный отчет  главы администрации МО «Поселок Приморье»  перед городским Советом депутатов МО «Поселок Приморье» о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2011 год.
2. Признать по итогам ежегодного отчета результаты деятельности главы  администрации МО «Поселок Приморье» за 2011 год удовлетворительными.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»                                                                                    В.В. Фомин